
UCHWAŁA NR III.24.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII.357.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 czerwca 
2022 r.w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 
obwiązkowego wymiaru godzin, godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach 
i szkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz 609 z późn.zm.), art. 42 ust 6 i 7 pkt 2, 3 lit.b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII.357.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego bowiązkowego wymiaru godzin, 
godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkolach prowadzonych przez Gminę Miejsą 
Człuchów: § 1. otrzymuje brzmienie: "Ustala się zasady udzielania i romiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze zgodnie 
z tabelą: 

Lp. Rodzaj stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
1 Dyrektor przedszkola publicznego  5 godzin 
2 Wicedyrektor przedszkola publicznego 7 godzin 
3 Dyrektor szkoły podstawowej 3 godziny 
4 Wicedyrektor szkoły podstawowej 7 godzin  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz dyrektorm szkół i przedszkoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 1 wrzesnia 2024 r. 
 

  
  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Mariusz  Przyszlak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FF7697-514D-4568-B015-45A05BF2000A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z utworzeniem dodatkowej lokalizacji Przedszkola Miejskiego im. Jacka i Agtki przy ul. 

Sobieskiego 7, co wiąże się z utworzeniem dodatkowych trzech oddziałów przedszkolonych, zaistniała 

potrzeba utworzenia stanowiska wicedyrektora  przedszkola i określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć w wysokości określonej  w uchwale. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   Województwa 

Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FF7697-514D-4568-B015-45A05BF2000A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.24.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


